
Uchwała Nr 24/28/07 
Zarządu Powiatu 

w Ustrzkach Dolnych 
z dnia 4 czerwca 2007r. 

 
w sprawie powołania Dyrektora SPZOZ w Ustrzykach Dolnych 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                   
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592           
z późn. zm.), art. 44 ust. 4 ustawy z dnia  30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 14, poz. 89), art. 68 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( tekst jednolity z 1998r. Dz. U. Nr 21, poz. 94 
z późn. zm.), § 16 ust. 2 Statutu SPZOZ w Ustrzykach Dolnych, Zarząd Powiatu 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 4 czerwca 2007r. nawiązuje się stosunek pracy na podstawie 
powołania z Panem Maciejem Flemming na stanowisku pełniącego 
obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

2. Nawiązanie stosunku pracy następuje na okres 6 miesięcy tj. do 4 grudnia 
2007r. w pełnym wymiarze czasu pracy. 

3. Na podstawie art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 
z późn. zm.) ustala się wynagrodzenie miesięczne na tym stanowisku                 
w wysokości czterokrotnego przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia             
w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 
roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


